UỶ BAN NHÂN DÂN

      HUYỆN LÂM THAO

     Số:         /TB-UBND

          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       Độc lập -Tự do - Hạnh Phúc

           Lâm Thao, ngày       tháng 3  năm 2021

THÔNG BÁO
Lịch tiếp công dân của UBND huyện Lâm Thao

(Từ tháng 3 đến hết tháng 12 năm 2021)

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật Tiếp

công dân ngày 25/11/2013; Luật Khiếu nại ngày 11/11/2011; Luật Tố cáo ngày

11/11/2011; Nghị định số 64/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy định

chi tiết thi hành một số điều của Luật Tiếp công dân; Nghị định số 75/2012/NĐ-CP

ngày 03/10/2012 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật

Khiếu nại; Nghị định số 76/2012/NĐ-CP ngày 03/10/2012 của Chính phủ quy định

chi tiết thi hành một số điều của Luật Tố cáo.

UBND huyện Lâm Thao thông báo lịch tiếp công dân từ tháng 3 năm 2021

đến hết tháng 12 năm 2021 như sau:

Tháng Kỳ I Người chủ trì Kỳ II Người chủ trì

3
Thứ tư

10/03/2021

Ông Ngô Đức Sáu

Phó Chủ tịch UBND huyện

Thứ năm

25/03/2021

Ông Dương Hoàng Phúc

Phó Chủ tịch UBND huyện

4
Thứ hai

12/04/2021

Ông Lê Đức Thắng

Chủ tịch UBND huyện

Thứ hai

26/4/2021

Ông Ngô Đức Sáu

Phó Chủ tịch UBND huyện

5
Thứ hai

10/5/2021

Ông Dương Hoàng Phúc

Phó Chủ tịch UBND huyện

Thứ ba

25/5/2021

Ông Lê Đức Thắng

Chủ tịch UBND huyện

6
Thứ năm

10/6/2021

Ông Ngô Đức Sáu

Phó Chủ tịch UBND huyện

Thứ sáu

25/6/2021

Ông Dương Hoàng Phúc

Phó Chủ tịch UBND huyện

7
Thứ hai

12/7/2021

Ông Lê Đức Thắng

Chủ tịch UBND huyện

Thứ hai

26/7/2021

Ông Ngô Đức Sáu

Phó Chủ tịch UBND huyện

8
Thứ ba

10/8/2021

Ông Dương Hoàng Phúc

Phó Chủ tịch UBND huyện

Thứ tư

25/8/2021

Ông Lê Đức Thắng

Chủ tịch UBND huyện

9
Thứ sáu

10/9/2021

Ông Ngô Đức Sáu

Phó Chủ tịch UBND huyện

Thứ hai

27/9/2021

Ông Dương Hoàng Phúc

Phó Chủ tịch UBND huyện

10
Thứ hai

11/10/2021

Ông Lê Đức Thắng

Chủ tịch UBND huyện

Thứ hai

25/10/2021

Ông Ngô Đức Sáu

Phó Chủ tịch UBND huyện

11
Thứ tư

10/11/2021

Ông Dương Hoàng Phúc

Phó Chủ tịch UBND huyện

Thứ năm

25/11/2021

Ông Lê Đức Thắng

Chủ tịch UBND huyện

12
Thứ sáu

10/12/2021

Ông Ngô Đức Sáu

Phó Chủ tịch UBND huyện

Thứ hai

27/12/2021

Ông Dương Hoàng Phúc

Phó Chủ tịch UBND huyện

UBND huyện yêu cầu UBND các xã, thị trấn thông báo rộng rãi lịch tiếp công

dân này trên phương tiện thông tin và niêm yết tại Trụ sở UBND các xã, thị trấn để

nhân dân được biết.

Thông báo này thay cho thông báo số 345/TB-UBND ngày 22/12/2020 về việc

thông báo lịch tiếp công dân năm 2021 của UBND huyện.

Trong quá trình thực hiện căn cứ vào điều kiện thực tế, UBND huyện sẽ điều

chỉnh lịch thông báo tiếp dân cho phù hợp./.

Nơi nhận:
- TT: HU, HĐND, UBND, UBMTTQ huyện;

- Các cơ quan, đơn vị đóng trên địa bàn;

- Các phòng, ban, ngành, đoàn thể thuộc UBND huyện;

- ĐU, HĐND, UBND các xã, thị trấn;

- CVP, PCVP HĐND&UBND huyện;

- Trang thông tin điện tử huyện;

- Bộ phận Bảo vệ UBND huyện;

- Lưu: VT, HC (H-46b).

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Anh Văn

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-03-10T15:27:24+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Anh Văn<vanla.ublamthao@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-03-10T15:42:18+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Lâm Thao<ublamthao@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-03-10T15:42:24+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Lâm Thao<ublamthao@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-03-10T15:42:34+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Lâm Thao<ublamthao@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!